

Město Varnsdorf

Nabídka : oprava chodníku ul. Žitná od ul.Polní po ul.Smetanova

	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1	oprava chodníku ul.Žitná – délka 83m šířka 1,4m				
2	dopravní značení	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
3	vytyčení sítí včetně výkopu ručních sond	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
4	geodetické zaměření chodníku	soub	1,00	7 500,00	7 500,00
5	odstranění AB tl. Do 10cm	m3	7,60	1 800,00	13 680,00
6	odtěžení podkladu dohl.20cm vč odvozu a uložení	m3	23,24	490,00	11 387,60
7	úprava pláňe hutněním	m2	116,20	65,00	7 553,00
8	vozovkové vrstvy ze štěrkodrtě 0/32 tl.20cm	m2	23,24	790,00	18 359,60
9	pokládka ZD tl.80mm do štěrku 4/8 vč.dodání	m2	116,20	490,00	56 938,00
10	řezání AB tl.10cm	m	8,00	115,00	920,00
11	vybourání silničních obrubníků	m	8,00	95,00	760,00
12	hloubení rýhy pro pokládku sil.obrubníků	m	8,00	75,00	600,00
13	pokládka silničních obrubníků do bet.lože vč.dodání	m	8,00	490,00	3 920,00
14	pokládka AB tl.10cm	m2	2,40	600,00	1 440,00
15	zátěr spáry asfaltovou zálivkou za studena	m	8,00	38,00	304,00
16	úklid staveniště	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25					0
26					0
27					0
28					0
29					0
30					0
31					0
náklady celkem bez DPH					133 362,20
DPH 21%					28 006,06
náklady celkem včetně DPH					161 368,26

